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Szydlowiec, dnia 18 kwietnia 2017 r.
Znak: ZP1.271.3.2017

Odpowiedzi na pytania do konkursu architektoniczno — urbanistycznego na
opracowanie koncepcji modernizacji kina Gornik w Szydlowcu.

W zwiazku ze ztozonymi pytaniami do konkursu architektoniczno — urbanistycznego
na opracowanie koncepcji modernizacji kina Gornik w Szydlowcu na podstawie rozdz. III pkt
3.4 regulaminu konkursu, przedstawiam ztozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W rozdziale IX, pkt. 9.2 regulaminu jest informacja:

,Opracowanie konkursowe powinno w szczegolnosci przedstawiac¢: 1) koncepcje
architektoniczno-budowlang modernizacji kina Goérnik w Szydlowcu, Koncepcje te winny
zawiera¢ opis poszczegdlnej koncepeji konkursowej zgodnie z zatgcznikiem B-4”

Zatgcznik natomiast zawiera miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Czy opis
koncepcji ma by¢ zgodny z miejscowym planem? Czy w wytycznej chodzi o co$ innego?

Odpowiedz:
Opis koncepcji ma by¢ zgodny z planem miejscowym zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 2

Co oznacza szacunkowa wycena kosztow, opisana w rozdziale IX, pkt. 9.2 regulaminu?
Zakladam, ze nie chodzi o profesjonalny kosztorys zlecony kosztorysantowi ze wzgledu na
koszty oraz czas. Ceny materialéw i roboczogodzin mogg by¢ bardzo rézne w zaleznosci od
rejonu kraju (skad bedzie pochodzita firma wykonujgca prace budowlane), pory roku. Cigzko
tez okresli¢ stan obiektu ogledzin i ekspertyzy — a to moze by¢ réwniez cenotworcze. Na
jakiej podstawie dokona¢ wyceny?

Odpowiedz:

Wyceny nalezy dokonaé¢ na bazie opracowanych koncepcji, przyjmujgc ceny rynkowe lub
aktualnie powszechnie stosowane cenniki, katalogi lub taryfikatory. Zakres ilosciowy robot
do wyceny wynikatl bedzie z koncepcji.

Pytanie 3 i 4

3. W rozdziale IX, pkt. 9.2. regulaminu jest informacja:

,€) wytyczne programowo-przesirzenne dotyczace zadania konkursowego, sformutowane
przez Zamawiajacego w ust. 9.5 Regulaminu™

oraz

4. Decyzje projektowe podejmowane przez uczestnikow konkursu powinny zatem byc
podejmowane w oparciu o szczegétowe informacje opisujace zadanie projektowe bedace
przedmiotem niniejszego konkursu, ktore zostaly zawarte ponize] w ust. 93 + 97
Regulaminu”, Regulamin koficzy si¢ w rozdziale IX na punkcie 9.3. Gdzie mogg znalez¢ ust.
9.5 Regulaminu? Gdzie mogg znalez¢ ust. 9.3+9.7 Regulaminu?



Odpowiedz:
Wytyczne programowo  przestrzenne (projektowe) zostaly zawarte w  koncepcji
architektonicznej stanowigcej zatacznik do regulaminu.

Pytanie 5

W rozdziale X, pkt. 2.1.1 regulaminu jest informacja:

..3) informacje o planowanych kosztach sporzadzong zgodnie z zatgcznikiem B-5 do Regulaminu wraz
z szacunkowa wyceng tych kosztéw. Informacja ta powinna zosta¢ sporzadzona zgodnie
z wymaganiami okreslonymi w pkt. 5.4 Regulaminu”

Regulamin koficzy si¢ w rozdziale V na punkcie 5.3. Gdzie mogg znalez¢ ust. 5.4 Regulaminu?

Odpowiedz:
Informacje nalezy sporzadzi¢ w oparciu o zalgcznik.

Pytanie 6
Czy mozna rozbudowujac budynek wejs¢ w obszar dziatki nr 4027/8? Jaki jest zakres

opracowania?

Odpowiedz:
Nie mozna wejé¢ w obszar dziatki nr 4027/8. Zakres opracowania okreslony zostal
w koncepcji architektonicznej stanowiacej zatgcznik do regulaminu.

Pytanie 7
Czy projektujac zagospodarowanie terenu mozna w projekt wlhaczy¢ dz. nr 4027/4 1 4027/57

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 8
Czy projektujac zagospodarowanie dziatki nr 4027/7 uwzglednia¢ wjazd wozdéw strazy do

akcji? Jesli tak to jaki obszar pozostawi¢ niezagospodarowany?

Odpowiedz:
Projektujac  zagospodarowanie  dziatki nr  4027/7 nalezy uwzgledni¢ obecne
zagospodarowanie tj. urzadzone drogi wewngtrzne.

Pytanie 9
Czy ze wzgledu na niekompletnos¢ regulaminu, jest mozliwo$¢ na przesuniecie terminu

sktadania prac konkursowych?

Odpowiedz:
Nie.



